ATAT)
Q&"’ = T

i

A TATrg

DISAG

UNIVERSITA
DI SIENA \ZIENDALL E GIURIDIC

1240

ol -
cwiur, ®
2
% i

Wyua®

@Ecxﬁ';j'

Disposizione del Direttore del
Dipartimento di Studi Aziendali e
Giuridici

Classificazione: VII/1

N. allegati:0

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di n. 1 incarico
episodico presso il Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici per: “Attivita di tutoraggio
nel Master in Management del Patrimonio Culturale”.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E GIURIDICI
- visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in

particolare I’art. 7, comma 6;

- visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;
- preso atto dell’avviso pubblico n.5 del 13.11.2020 relativo al

conferimento di n. 1 incarico episodico presso il Dipartimento di Studi Aziendali e
Giuridici per “Attivita di tutoraggio nel Master in Management del Patrimonio Culturale” ..

DISPONE
La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso ¢ cosi composta:

- __Prof. Angelo Barba

- __Prof. Massimo D’Auria

- __ Dott.ssa Maria Cleofe Giorgino

Il presente provvedimento sara pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo.

Siena, data firma digitale
Direttore del Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici Firmato digitalmente da
ROBERTO DI PIETRA

cC=1IT
Data e ora della firma: 12/11/2020 13:27:12



5'|LT ﬂ T.f &
o

o5

'
Wyua®

L

EwEs ¥
= -_'.f“'%l._s.-
i i
= _:__,/ S

ﬁt‘c x‘ﬂd'

UNIVERSITA
DI SIENA

1240

TNTs

DISAG

L

DHFARTIMEMTCY DI STULN

AFIENDALLE GILRIDIC)

Visto
Il Responsabile del procedimento

Firmato digitalmente da
PAOLO FAVILLI

C=1IT
Data e ora della firma: 12/11/2020 13:22:38



		2020-11-12T12:22:38+0000
	FAVILLI PAOLO


		2020-11-12T12:27:12+0000
	DI PIETRA ROBERTO




